RIMID R86010B




RIDGID

R86010B 18V Impact Wrench R86010B Clé a chocs de 18 V R86010B Llave de impacto de 18 v

KEY PART CLE REF. DE . NUM NUM .

NO. NUMBER DESCRIPTION QTY NO. PIECE DESCRIPTION QTE REF. PIEZA DESCRIPCION CANT.
1 660031029 Screw (M3.5x 16 mm) ............... 12 1 660031029 Vis (M3.5 X 16 MM)..ccceeeerrreennee. 12 1 660031029 Tornillo (M3.5 x 16 mm).............. 12
2 525785001 ENd COVEr....oeeeeeuriieeeeeinieeeeeens 1 2 525785001 Disque d’obturation...........cccce...... 1 2 525785001 Cubierta extremo........cccceveeeeeennes 1
3 202676001 Motor Assembly ......ceeveeeeeieieinnnnn. 1 3 202676001 Ensemble du moteur.................... 1 3 202676001 Conjunto del motor .........ccceeeuneee 1
4 202680001 Housing Assembly 4 202680001 Ensemble logement 4 202680001 Conjunto de la armazén

(Inc. Key Nos. 23-24)......ccceervueeen. 1 (inclut les pieces 23-24................ 1 (incl. nim. de ref. 23-24) .............. 1
5 642098001 Gear Case Assembly (Rear) ......... 1 5 642098001 Ensemble de carter 5 642098001 Conjunto de caja de
6 902578003 Seal.o 1 d’engrenages (arriere)................... 1 engranajes (trasero)........c.ccceeeueee. 1
7 611574001 RING GEAr ovvveeeeeeeeeeeeeeesereeseeeoens 1 6 902578003 JOINt....ccciereerireeirieeieeseeeseee e 1 6 902578003 Sell0...cccviereeerireiiieeieesiee e 1
8 692261001 Retaining RiNG ..c.vveerrrreerrrerrreeens 1 7 611574001 COUrONNE....ccccvcuvieereeecrereee e 1 7 611574001 Engranaje anular...........ccceeeeeunneee 1
9 680863001 SPring Washer .........oovveorvveerrveees 2 8 692261001 Bague deretenue.........ccccceevenneen. 1 8 692261001 Aro de retencion........ccceeevveernee. 1
10 660441004 SCrEW (M5) weoovveeeeeeeeeeeeereeeeeereeens 2 9 680863001 Rondelle élastique.........cccceeuunneen. 2 9 680863001 Arandela elastica.......ccccueeeeennnns 2
11 202677001 Gear Box ASSEMDIy........ooorvvvvvee., 1 10 660441004 Vis (M5)..ccieeeveeiiieieeeieesieeeee e 2 10 660441004 Tornillo (M5) ....evvvveveveeeireeeieeeeeene 2
12 202678001 Anvil ASSEMDIY ..., 1 11202677001 Ensemble de boite 11 202677001  Conjunto de la caja
d’engrenages......ccovveveeieeeieeeeenenens 1 de engranajes.......ccccevuvrrnininnenennns 1
13 512445001 WaSROI .ooocovvsosvsre ! 12 202678001 Ensemble du enclume.................. 1 12 202678001 Conjunto de yunque.......cccccveeenes 1
14 202679001 Front Gear Case Assembly ......... ! 13 512445001 Rondelle ....ccocvevvieveecie e, 1 13 512445001 Arandela.......ccccoveveceeveeesieeneeenne 1
15 280263001 LED Assembly .....cccceveviiieenennnne 1 14 202679001 Ensemble de carter 14 202679001 Conjunto de caja de
16 680866004 Spring Washer..........c..ooevinnenn. 4 d’engrenages (avant).................... 1 engranajes (delantero).................. 1
17 661943001 SCrOW ...ooovviviiiiissiisiisinisens 4 15 280263001 Ensemble du DEL........ocovveevveenn. 1 15 280263001 Conjunto de diodo luminiscente ..1
18 270013077 Switch ASSembly ..........ccooovvevnnee, 1 16 680866004 Rondelle élastique........................ 4 16 680866004 Arandela €lAStica.........c.oo.ovvuenn... 4
19 522312001 LED SWICH.covvvvviiiiiees 1 17 661943001  ViS..ooomvveerreeereeeeeeeesesensesenesesneens 4 17 661943001 TOMNMIO c.vorvveeereeeeeeeeeeeeeeeeeieeneees 4
20 692784001 Compression Spring..................... 1 18 270013077 Ensemble de commutateur .......... 1 18 270013077 Conjunto del interruptor ............... 1
21 350532002 Forward/Reverse Selector............ 1 19 522312001 Commutateur du DEL................... 1 19 522312001 Interruptor del diodo...........vve.. 1
22 940533035 X4 Label.....oocoviviniiiiiniiiiinne 1 20 692784001 Ressort de compression .............. 1 20 692784001 Resorte de compresion................ 1
23 940114161 Logo Label...oovvsssiivvvvresssssiviniess 1 21 350532002 Sélecteur de sens de rotation ......1 21 350532002 Selector de marcha
24 941488061 Warning Label ..........cccovvveeennnn. 1 22 940533035 Etiquette de X4 .....oo.oorveerrveerrrennn. 1 adelante/atras..........ccccoceiieinns 1
NOT SHOWN: 23 940114161 Etiquette de 10gO ......rvvverrrrrennn. 1 22 940533035 Etiqueta del X4 .....ccccecvveveveieeennnnnn 1
990000648 Operator’s Manual 24 941488061 Etiquette d’avertissement............. 1 23 940114161 Etiqueta del logotipo ........cccceeueeeee 1
7-1-13 PAS ILLUSTRE : 24 941488061 Etiqueta de advertencia ............... 1
(REV-01) 990000648 Manuel d’utilisation NO SE ILUSTRA:

990000648 Manual del operador





